
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

 

Oponentský posudek diplomové práce 
 

Název diplomové práce: 

Zefektivnění logistických služeb pro Plzeňský Prazdroj, a.s. 

Autor práce: 

Bc. Martin Koprda 

Oponent: 

Ing. Luděk Janeček 

 

 

Hodnocení práce: 

 

Přístup studenta k zadanému úkolu, zvolený postup řešení z hlediska současných metod: 

Zadaný úkol byl ze strany studenta zpracován zodpovědně. Z předložené práce je 

zřejmé, že ve fázi přípravy závěrečné práce  věnoval hodně času na to, aby se detailně 

seznámil s problematikou distribuce piva i s poznáním konkrétního prostředí, ve kterém je 

tato činnost vykonávána v reálných podmínkách. Při zpracování předložené práci využil řadu  

teoretických poznatků, které nabyl během studia a  ty dále použil i na konkrétních příkladech. 

 

Dosažené výsledky, jejich správnost a možnost praktického využití: 

Vlastní problematice zefektivnění určitých logistických služeb se student zabývá 

v kapitole 3, kde se hlavně zaměřil na problematiku manipulačních prostředků používaných 

v distribučním skladu a  možnostem zvýšení efektivnosti přepravních prostředků. Kromě toho  

poukázal  i na určité rezervy v oblasti využití pracovních sil a zabýval se i vyhodnocením 

návratnosti investice spojené s realizací zabezpečovacího systému skladu. Výsledky získané 

provedenými kalkulacemi jsou prakticky využitelné, o čemž svědčí i fakt, že se společnost A-

Doprava, s.r.o. rozhodla některé z předložených návrhů realizovat a ověřit tak jejich platnost. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

 Žádné rozpory s normami, zákonnými ustanovními či předpisy jsem v práci neshledal. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Diplomová práce má přehlednou strukturu a je ve všech částech zpracována  

srozumitelnou formou. Pasáže textu jsou vhodně doplněny diagramy a obrázky. Vstupy i 

výstupy jsou logicky uspořádány. Výsledky jsou jasně formulovány včetně zpracování grafů a 

tabulek. 

 

Obsahuje práce originální řešení vhodné pro autorské osvědčení, patent apod.?  NE 

 

 

 



Připomínky a dotazy k práci: 

Nejsou. 

 

Práci klasifikuji stupněm:  Výborně (1) 

 

 

V Jaroměři dne 29.5.2013 . 

 

.......................................... 

ing. Luděk Janeček 


